ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1.208, de 19 de setembro de 2023.

  PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA VAGAS DE
ESTÁGIO EDITAL Nº 007/2024.

O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições, torna pública a
divulgação PRELIMINAR DOS INSCRITOS no Processo Seletivo Público para preenchimento de vagas
de estágio nas secretarias do município.

Número
de

Inscrição Nome do Candidato Estágio Homologação

001 Stéfany Camile Souza da Silva Ensino Médio - Tarde Sim

002 Maiara da Rosa Amaral Ensino Médio - Tarde Sim

003 Katrya Machado Carvalho Superior em Psicologia Sim

004 Emily Vitória de Souza Ensino Médio - Tarde Sim

005 Mariana Santos de Oliveira Ensino Médio - Tarde Sim

006 Antony Gonçalves Delavi Ensino Médio - Tarde Sim

007 Cauã Obregão Guerra Ensino Médio - Tarde Sim

008 Henrique Garcia Alves Ensino Médio - Tarde Sim

009 Sophia Michelsen da Silva Ensino Médio - Tarde Sim

010 Isabelle da Costa Sanches Ensino Médio - Tarde Sim

011 Cleyton Costa da Silva Ensino Médio - Tarde Sim

012 Marcelo Augusto Costa Oliveira Superior em Informática Sim

013 Danielly Mirella Eberhardt Oliveira Superior em História - Licenciatura Sim

014 Luiz Antônio de Oliveira Tassoni Ensino Médio - Tarde Sim

015 Larissa LeoncioSalatti Ensino Médio - Tarde Sim

016 Wesley Rodrigues de Moura Ensino Medio - Tarde Sim

017 Nicolas Vieira Madrid Técnico em Informática - Manhã Sim

018 Nicolas da Costa Sanches Ensino Médio - Tarde Sim

019 Isadora Costa Oliveira  Ensino Médio - Tarde Sim

020 Gabrielle de Bortoli de Souza Ensino Médio - Tarde Sim

021 Gabrielly de Souza Lucas Ensino médio - Manhã Sim

022 Katielly da Silva Fallavena Ensino médio - Manhã Sim

023 Renata Dutra Pires Ensino médio - Tarde Sim

024 Mylena de Oliveira Benites Ensino médio - Tarde Sim

025 Cristofer Barbosa da Silva Ensino médio - Tarde Sim

026 Camilla Lanzarini Brito de Oliveira Ensino médio - Tarde Sim

027 Julia Caroline da Silva Santos Ensino médio - Tarde Sim

028 Bruna Borges Araújo Técnico em Enfermagem Sim

029 Helena da Silva Azzi Ensino médio - Tarde Sim

030 Diulya yasmin Oliveira Freitas Ensino médio - Tarde Sim

031 Andrelle Barrozo Carloto Superior em Informática Sim

032 Rillari Cruz de Souza Ensino médio - Tarde Sim

O presente Processo Seletivo acompanhará o cronograma do Edital 007/2024.

  Arroio dos Ratos,  10 de junho de 2024.

                                                                   José Carlos Garcia de Azeredo
                                                                              Prefeito Municipal

Roselaine Rosa da Silva
Presidente

Rejane Beatriz Silva da Rocha
Membro

Verônica de Lourdes Porto Oliveira
Membro Suplente

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1.208, de 19 de setembro de 2023.